Usr: SERGIO

Rep: rptEstadoPresupuestolngresosRB_TP

Rubro

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

73 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y

No Financieros

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

83 Convenios

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

93  Subsidios y Subvenciones

Total

Estado Analitico de Ingresos por Fuente de

Financiamiento

Tributarios

Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

Impuestos sobre la produccion, el consumo y las transacciones
Impuestos al comercio exterior

Impuestos sobre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecolégicos

Accesorios de Impuestos

Otros Impuestos

Impuestos no Comprendidos en la Ley de Ingresos Vigente,
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacién o Pago

Subtotal Tributarios

No Tributarios

|

Il
1l
v

DERECHOS

PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
Subtotal No Tributarios

HIDALGO

Universidad Politécnica de Pachuca

Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023

Ingreso Estimado

$30,769,417.00

$30,769,417.00

$5,065,942.00

$5,065,942.00
$109,194,074.00

$109,194,074.00

Ampliaciones /
(Reduciones)

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,027,536.00

$2,027,536.00

Ingreso
Modificado

$30,769,417.00

$30,769,417.00

$5,065,942.00

$5,065,942.00
$111,221,610.00

$111,221,610.00

Estado sobre el ejercicio de los Ingresos por Ente Publico/ Rubro/Tipo

Ingresos
Devengados

$9,896,525.11

$9,896,525.11

$114.74

$114.74
$27,365,392.00

$27,365,392.00

hora de Impresion

Ingresos
Recaudados

$9,896,525.11

$9,896,525.11

$114.74

$114.74
$27,365,392.00

$27,365,392.00

1
7

EDUCACION

Fecha y | 19/abr./2023

Avance de
Recaudacion
(Recaudacién /
Estimacion)

3216 9,

32.16 9,

0.00 ¢,

0.00 o
24.60 ¢,

24.60 o

09:09 a. m.

Ingresos
Excedentes

-$20,872,891.89

-$20,872,891.89

-$5,065,827.26

-$5,065,827.26
-$81,828,682.00

-$81,828,682.00

$145,029,433.00

Ingreso Estimado

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,027,536.00

Ampliaciones /
(Reduciones)

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$147,056,969.00

Ingreso
Modificado

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$37,262,031.85

Ingresos
Devengados

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$37,262,031.85

Ingresos
Recaudados

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

2533 9,

Avance de

Recaudacion
(Recaudacién /
Estimacion)

0.00 o,
0.00 9,
0.00 o,
0.00 9,
0.00 o,
0.00 9,
0.00 9,
0.00 9,
0.00 9,

0.00 o

0.00 o
0.00
0.00
0.00 o
0.00 o

-$107,767,401.15

Ingresos
Excedentes

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Usr: SERGIO

Rep: rptEstadoPresupuestoingresosRB_TP

Otros

0 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

7 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

8 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

9 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
Subtotal Otros

N

Total

Universidad Politécnica de Pachuca
HIDALGO

Estado sobre el ejercicio de los Ingresos por Ente Publico/ Rubro/Tipo

Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023

1
7
LS )

Fecha y | 19/abr./2023
hora de Impresion| 09:09 a. m.

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 % 0.00

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00 9 0.00
$30,769,417.00 $0.00 $30,769,417.00 $9,896,525.11 $9,896,525.11 32.16 % -20,872,891.89
$5,065,942.00 $0.00 $5,065,942.00 $114.74 $114.74 0.00 9 -5,065,827.26
$109,194,074.00 $2,027,536.00 $111,221,610.00 $27,365,392.00 $27,365,392.00 24.60 o, -81,828,682.00
$145,029,433.00 $2,027,536.00 $147,056,969.00 $37,262,031.85 $37,262,031.85 25.33 ¢, -107,767,401.15
$145,029,433.00 $2,027,536.00 $147,056,969.00 $37,262,031.85 $37,262,031.85 2533 % -107,767,401.15
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